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Szanowni Państwo, 

W imieniu Komitetu Naukowego oraz Komitetu Organizacyjnego mam zaszczyt i przyjemność 
zaprosić Państwa na XVI Ogólnopolski Zlot Polskich Łowców Burz, któremu towarzyszyć 
będzie Konferencja Naukowa pt. „Ekstremalne zjawiska pogodowe w erze zmian 
klimatycznych: nowoczesne podejścia oraz nadchodzące wyzwania”. 

Będzie to już trzecie spotkanie entuzjastów i pasjonatów burz oraz ekstremalnych zjawisk 
atmosferycznych organizowane w Poznaniu. Poprzednie zloty, które miały miejsce w latach 
2014 i 2022, cieszyły się dużym zainteresowaniem zarówno uczestników, jak i środowiska 
naukowego. Z dumą i radością informujemy, że tegoroczna konferencja odbędzie się pod 
honorowym patronatem bardzo ważnych przedstawicieli środowiska naukowego.  

Nadchodzące wydarzenie będzie z pewnością okazją do pogłębienia wiedzy, wymiany 
doświadczeń oraz dyskusji na temat wyzwań związanych z ekstremalnymi zjawiskami 
pogodowymi w kontekście dynamicznie zmieniającego się klimatu. Będzie to również doskonała 
okazja do zapoznania się z najnowszymi wynikami badań oraz nowoczesnymi technologiami 
wykorzystywanymi w dynamicznie rozwijających się dziedzinach meteorologicznych i 
informatycznych. Jednym z kluczowych elementów tegorocznego zlotu będzie popularyzacja 
wiedzy poprzez przystępne wykłady popularnonaukowe, które będą dostępne dla każdego.  

Serdecznie zapraszamy do udziału w XVI Ogólnopolskim Zlocie Polskich Łowców Burz oraz 
towarzyszącej mu konferencji, które odbędą się 23 sierpnia 2025 r. na Wydziale Nauk 
Geograficznych i Geologicznych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu! 

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 
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TEMATYKA KONFERENCJI 

Zagadnienia omawiane na konferencji koncentrować się będą przede wszystkim na badaniach 
naukowych dotyczących burz oraz powiązanych ekstremalnych zjawisk pogodowych. 
Motywem przewodnim jest postępująca zmiana klimatu, która w coraz większym stopniu 
wpływa na środowisko naturalne, a także nasila występowanie ekstremów i anomalii 
pogodowych. Uczestnicy konferencji będą mieli okazję zaprezentować wyniki swoich badań 
podczas sesji referatowych oraz posterowych. 

TERMIN I MIEJSCE KONFERENCJI ORAZ ZLOTU 

XVI Zlot Polskich Łowców Burz odbędzie się 23 sierpnia 2025 r. (w sobotę) na Wydziale Nauk 
Geograficznych i Geologicznych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, przy ulicy 
Bogumiła Krygowskiego 10. Konferencja Naukowa odbędzie się w auli im. Bogumiła 
Krygowskiego (I piętro). 

ZGŁOSZENIA 

Szczegóły rejestracji oraz formularz zgłoszeniowy zostaną podane w komunikacie nr 2. 

OPŁATA UCZESTNICTWA 

Opłata konferencyjna, termin płatności oraz dane do przelewu zostaną podane 
w komunikacie nr 2. 

NOCLEGI 

Dla uczestników konferencji zostaną przygotowane miejsca noclegowe.  
Szczegóły oraz opłaty zostaną przedstawione w komunikacie nr 2. 

 

 

 

 



 

KONTAKT 

Stowarzyszenie Skywarn Polska: 

Stowarzyszenie Skywarn Polska 
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tel. +48 796 667 889 

e-mail: lowcyburz@gmail.com 
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Wydział Nauk Geograficznych i Geologicznych UAM 

Bogumiła Krygowskiego 10, 61-680 Poznań 

tel. +48 61 829 62 84 

e-mail: patryk.matczak@amu.edu.pl 
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